2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.02.2019                                                                                                           № 189
пгт. Березово

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района
В соответствии с постановлением администрации Березовского района от 29.10.2018 № 924 «О муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Березовского района» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского района от 27.12.2018 № 1234 «О внесении изменений в постановление администрации Березовского района от 29.11.2013 № 1744 «О муниципальной программе «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Березовского района на 2018-2025 годы и на период до 2030 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы района                                                                                         С.Ю. Билаш